3 4622 SCARPA PRACTIVE S1P - SRS misura n.43 - SPARCO  1 66,00 32,00 22 54,75 

4 4623 SCARPA PRACTIVE S1P - SRS misura n.44 - SPARCO  2 66,00 32,00 22 109,51 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

359,04   359,04 22 78,98 438,02 

Importo totale della fornitura € 438,02 

(QUATTROCENTOTRENTOTTO/02 euro) 
  (848.125 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/10  438,02 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO) 

Tutti i giorni tranne il lunedì per problemi di circolazione (mercato), si prega inviare tracciabilità dei flussi finanziari con documento di